CkBopuoB Anekceun NBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Nel-1/24

Ne4-1/24

Ne6-2/24

Ne7-2/24

Nel4-2/24

Nel5-2/24

Ne16-2/24

Nel7-2/24

Ne18-2/24

Ne5-1/24

Ne21/1-2/24

Ne21/2-2/24

Ne22-2/24

Ne20-2/24

Ne23-2/24

Ne24-2/24

Ne8-2/24

Ne9-2/24

Nel0-2/24

Nell-2/24

Nel2-2/24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

4YMNoO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNo CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4O Ckeopuos Anekcen MBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

4o CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNoO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2024

18.01.2024

12.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

CBepeHun

CkBopLoB Anekcenn iBaHOBMWY

001212

17.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

BbusHec / ponu

XKunas
HeABMXMMOCTb

ObopynoBaHune

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

busHec / ponmn

busHec / ponmn

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Xunas
HeABUXXMMOCTb

TpaHcnopT

BusHec / ponn

TpaHcnopT

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

BusHec / ponn

KomMepyeckas
HEeOBMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXKUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

KoMmmMepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



Ne29-3/24

Ne27-3/24

Ne30-3/24

Ne28-3/24

Ne31-3/24

Ne32-3/24

Ne33-3/24

Ne34-3/24

Ne35-3/24

Ne36-3/24

Nel3/1-2/24

Ne13/1-2/24

Ne37/1-3/24

Ne37/2-3/24

Ne38-3/24

Ne39/1-3/24

Ne39/2-3/24

Ne40-3/24

Ne26-3/24

Ne41-3/24

14650

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4o CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBMY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

Yo CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBMY

4YMNO Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcen MiBaHOBUY

4YMNo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

YMNoO CkeopuoB Anekcein MiBaHOBUY

4YMno Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4O CkeopuoB Anekcen BaHOBUY

4YNo Ckeopuos Anekcen iBaHOBMY

4O CkeopuoB Anekcen MBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

4YMNO Ckeopuos Anekcen iBaHOBUY

Yo Ckeopuos Anekcen MiBaHOBUY

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oL eHKNn"

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

26.02.2024

26.02.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

14.03.2024

TpaHcnopT

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Xunas
HeABMXMMOCTb

XKunas
HeABUXXMMOCTb

Bu3Hec / ponn

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

BusHec / ponn

BusHec / ponn

TpaHcnopT

busHec / ponu

Xunas
HeABUXXMMOCTb

ObopynoBaHune

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKXMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

HDonw / akuun

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHka busHeca



	Скворцов Алексей Иванович

