

Скворцов Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скворцов Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001212			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№1-1/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.01.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№4-1/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	18.01.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№6-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	12.02.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№7-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№14-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.02.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№15-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.02.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№16-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.02.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№17-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.02.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№18-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.02.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№5-1/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.02.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№21/1-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.02.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№21/2-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.02.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№22-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.02.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№20-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№23-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.03.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№24-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№8-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№9-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№10-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№11-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№12-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

№29-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.03.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№27-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№30-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.03.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№28-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.03.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№31-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.03.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№32-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№33-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.03.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№34-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.03.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№35-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.03.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№36-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№13/1-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№13/1-2/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.03.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№37/1-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	26.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№37/2-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	26.02.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№38-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№39/1-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№39/2-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№40-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№26-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№41-3/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.03.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
14650	ООО "Региональный центр оценки"	14.03.2024	Доли / акции	рыночная	Оценка бизнеса